第38号様式(第24条関係)

県営住宅(駐車場)明渡し届

　　年　　月　　日

　新潟県知事　　　　様

住所
(県営　    　　 　住宅第　 　　　 号室)

氏名
　下記のとおり県営住宅(駐車場)を明け渡しますので、新潟県営住宅条例第43条第1項(第47条において準用する第43条第1項、第52条において準用する第43条第1項又は第59条において準用する第43条第1項)の規定により、届け出ます。

記

	明け渡す県営住宅(駐車場)
	所在地
	　　　　　　　　市　　　　　　　　　　　　　　番地

	住宅
	県営　　　　住宅第　　　号室
	駐車場
	　　　　　番区画

	明渡しの予定年月日
	　　　年　　月　　日

	明渡しの理由

	移転先
	住所

	連絡先

	備考

	敷金
振込口座
	金融機関名

	銀行
農協

金庫

信用組合
	　支　店

	預金種目
	1.普通
2.当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

第38号様式(第24条関係)

県営住宅(駐車場)明渡し届（記入例）
　　年　　月　　日

　新潟県知事　　　　様

住所　 燕市吉田西太田1290番地
(県営　南吉田　住宅第 〇〇〇 号室)

氏名　    燕　　太郎
　下記のとおり県営住宅(駐車場)を明け渡しますので、新潟県営住宅条例第43条第1項(第47条において準用する第43条第1項、第52条において準用する第43条第1項又は第59条において準用する第43条第1項)の規定により、届け出ます。

記

	明け渡す県営住宅(駐車場)
	所在地
	　　　　　燕　市　　吉田西太田　　　1290　　　　番地

	住宅
	県営 南吉田 住宅第〇〇〇 号室
	駐車場
	　　〇〇　番区画

	明渡しの予定年月日
	　　令和　〇　年　〇　月　〇　日

	明渡しの理由
	　新しく家を購入したため　等

	移転先
	住所
	燕市吉田法花堂〇〇〇番地

	連絡先
	　〇〇－〇〇〇〇

	備考

	敷金
振込口座
	金融機関名
	〇〇
	銀行
農協

金庫

信用組合
	〇〇　支　店

	預金種目
	1.普通
2.当座
	口座番号
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	フリガナ
	ツバメ　　タロウ

	口座名義人

燕　　　　太郎

入居者の氏名、住所を記入してください。

明渡す住宅名、明渡し日、移転先の住所と連絡先を記入してください。

入居者の口座情報をご記入ください。

入居時にお預かりした入居保証金（敷金）を最終家賃納付後、お振込みします。

1